[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования «Кечевское»

от 16 января  2020 года                                 с. Кечево                                        № 1
Об утверждении заключения

 по результатам публичных слушаний

На основании постановления Главы муниципального образования «Кечевское» от 21.11.2019 г. № 5 «О проведении публичных слушаний по проекту «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кечевское», протоколов публичных слушаний от 16.01.2020 г. (с. Кечево здание СДК, д. Среднее Кечево здание МОУ СОШ д. Среднее Кечево) 16.01.2020 г. (д. Нижнее Кечево здание библиотеки, д. Сундуково у здания «Пукон корка») 16.01.2020 (д. Верхнее Кечево у здания МДОУ «Солнышко», д. Валион здание МОУ НОШ д. Валион), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кечевское»,  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Кечевское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключение по результатам публичных слушаний по обсуждению проекта «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кечевское» утвердить.

2. Информацию о результатах публичных слушаний  разместить на официальном сайте муниципального образования «Кечевское».

Глава муниципального образования
«Кечевское»                                                                       С. А. Золотарев
Приложение  к постановлению
                                                                                 Главы муниципального

                                                                                        образования «Кечевское»

                                                                                       от 16 января 2020 года № 1
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам публичных слушаний по обсуждению проекта
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кечевское»
Тема: Об обсуждении проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кечевское».

Публичные слушания проводятся в соответствии с постановлением Главы муниципального образования «Кечевское» от 21 ноября 2019 г. № 5 «О проведении публичных слушаний по проекту «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кечевское».

Информация об обнародовании проекта  решения «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кечевское» опубликована на официальном сайте муниципального образования «Кечевское» в разделах «Новости», «Публичные слушания», «Правила землепользования и застройки».
1. Заключение по результатам проведения публичных слушаний в с. Кечево

На публичных слушаниях в с. Кечево принимают участие 5 человек (лист регистрации прилагается).

Председательствующий на публичных слушаниях – Глава муниципального образования «Кечевское» Золотарев С. А.
Проект «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кечевское» представляет Золотарев С. А., Глава муниципального образования «Кечевское».

В голосовании принимает участие 5 человек.

Итоги голосования по представленному проекту: «За» - 5 чел., «против» - нет, «воздержался» - нет.

Обсудив проект «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кечевское», участники слушаний решают:

Проект «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кечевское» одобрить.
2. Заключение по результатам проведения публичных слушаний в д. Среднее Кечево

На публичных слушаниях в д. Среднее Кечево присутствуют жители д Среднее Кечево. В слушаниях принимают участие 5 человек (лист регистрации прилагается).

Председательствующий на публичных слушаниях – Глава муниципального образования «Кечевское» С. А. Золотарев
Проект «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кечевское» представляет С. А. Золотарев, Глава муниципального образования «Кечевское».

В голосовании принимает участие 5 человек.

Итоги голосования по представленному проекту: «За» - 5 чел., «против» - нет, «воздержался» - нет.

Обсудив проект «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кечевское», участники слушаний решают:
Проект «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кечевское» одобрить.
3. Заключение по результатам проведения публичных слушаний в д. Нижнее Кечево

На публичных слушаниях в д. Нижнее Кечево присутствуют жители д. Нижнее Кечево. В слушаниях принимают участие 5 человек (лист регистрации прилагается).

Председательствующий на публичных слушаниях – Глава муниципального образования «Кечевское» С. А. Золотарев.
Проект «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кечевское» представляет С. А. Золотарев, Глава муниципального образования «Кечевское».

В голосовании принимает участие 5 человека.

Итоги голосования по представленному проекту: «За» - 5 чел., «против» - нет, «воздержался» - нет.

Обсудив проект «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кечевское», участники слушаний решают:

Проект «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кечевское» одобрить.
4. Заключение по результатам проведения публичных слушаний в д. Сундуково
На публичных слушаниях в д. Сундуково присутствуют жители д. Сундуково.

В слушаниях принимают участие 4 человека (лист регистрации прилагается).

Председательствующий на публичных слушаниях – Глава муниципального образования «Кечевское» С. А Золотарев
Проект «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кечевское» представляет С. А. Золотарев, Глава муниципального образования «Кечевское».

В голосовании принимает участие 4 человек.

Итоги голосования по представленному проекту: «За» - 4 чел., «против» - нет, «воздержался» - нет.

Обсудив проект «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кечевское», участники слушаний решают:

Проект «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кечевское» одобрить.
5. Заключение по результатам проведения публичных слушаний в д. Верхнее Кечево
На публичных слушаниях в д. Верхнее Кечево присутствуют жители д. Верхнее Кечево.

В слушаниях принимают участие 4 человека (лист регистрации прилагается).

Председательствующий на публичных слушаниях – Глава муниципального образования «Кечевское» С. А. Золотарев
Проект «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кечевское» представляет С. А. Золотарев, Глава муниципального образования «Кечевское».

В голосовании принимает участие 4 человека.

Итоги голосования по представленному проекту: «За» - 4 чел., «против» - нет, «воздержался» - нет.

Обсудив проект «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кечевское», участники слушаний решают:

 Проект «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кечевское» одобрить.
6. Заключение по результатам проведения публичных слушаний в д. Валион
На публичных слушаниях в д. Валион присутствуют жители д. Валион.

В слушаниях принимают участие 3 человека (лист регистрации прилагается).

Председательствующий на публичных слушаниях – Глава муниципального образования «Кечевское» С. А. Золотарев.
Проект «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кечевское» представляет С. А. Золотарев, Глава муниципального образования «Кечевское».

В голосовании принимает участие 3 человека.

Итоги голосования по представленному проекту: «За» - 3 чел., «против» - нет, «воздержался» - нет.

Обсудив проект «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кечевское», участники слушаний решают:

 Проект «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кечевское» одобрить.
___________________________________